
入札日 物品名及び業務名 担当課 落札業者名 落札金額
（税抜：円）

入札方法 指名数

1 H28.1.12
小型乗用車(ステーションワゴン)のリース(金城支所
新車1台)

総務部 行財政改革推進課 株式会社オートパルみどり 31,800円 指名競争入札 6

2 H28.1.12 軽バン(貨物タイプ)のリース(旭支所新車1台) 総務部 行財政改革推進課 株式会社日産サティオ島根 浜田支店 12,800円 指名競争入札 7

3 H28.1.12 軽バン(貨物タイプ)のリース(新車1台) 上下水道部 管理課 株式会社日産サティオ島根 浜田支店 14,200円 指名競争入札 7

4 H28.1.12 軽トラック(貨物タイプ)のリース(新車1台) 上下水道部 管理課 株式会社石原製作所 14,500円 指名競争入札 7

5 H28.1.12 軽乗用車(トールワゴン)のリース(新車1台) 上下水道部 管理課 株式会社石原製作所 18,000円 指名競争入札 7

6 H28.1.12 三隅小学校ガラス清掃業務 教育部 教育総務課 株式会社伸和 900,000円 指名競争入札 5

7 H28.1.12
浜田市生活路線バス「旭路線」及び旭スクールバス運
行管理業務

地域政策部 まちづくり推
進課

株式会社Fromハート 13,364,000円 指名競争入札 11

8 H28.1.12 平成27年度　今福小学校危険木伐採事業 金城支所 産業建設課 石央森林組合 750,000円 指名競争入札 5

9 H28.1.12 須津漁港団地法面伐採業務委託 産業経済部 農林振興課 広成建設株式会社 山陰営業所 2,150,000円 指名競争入札 4

10 H28.1.25 小型乗用車(ステーションワゴン)のリース(新車2台) 総務部 行財政改革推進課 株式会社トヨタレンタリース島根 浜田店 29,400円 指名競争入札 7

11 H28.1.25
那賀西部広域農道河内トンネル等電気設備保守点検業
務

三隅支所 産業建設課 島根電工株式会社 西部支店 940,000円 指名競争入札 4

12 H28.1.25 平成28年度配布用「浜田市社会科学習帳」の印刷 教育部 学校教育課 合資会社佐々木印刷 1,799,200円 指名競争入札 4

13 H28.1.25 可搬型インバーターガソリン発電機購入 総務部 安全安心推進課 有限会社酒井農工機商会 861,900円 指名競争入札 5

14 H28.1.25
平成28年度全国高等学校総合体育大会　体操競技練習
会場床金具購入

教育部 生涯学習課 有限会社セントラルスポーツ 浜田店 2,690,000円 指名競争入札 6

15 H28.1.25 旭小学校　学校備品購入 教育部 教育総務課 株式会社大川清風堂 2,148,100円 指名競争入札 6

平成28年1月分　物品役務　入札結果

1 / 2 ページ



入札日 物品名及び業務名 担当課 落札業者名 落札金額
（税抜：円）

入札方法 指名数

平成28年1月分　物品役務　入札結果

16 H28.1.25 旭小学校　校旗外購入 教育部 教育総務課 株式会社大川清風堂 1,228,500円 指名競争入札 6

17 H28.1.25 デジタル広幅複合機リース 上下水道部 管理課 共立商事株式会社 13,600円 指名競争入札 4

2 / 2 ページ


